
ZARZĄDZENIE Nr 17.2024 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 marca 2024 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2024 rok na 
podstawie : Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr URG nr LIX.403.24 
z dnia 28.03.2024 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art.257,258 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 
497, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872)

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

iecka
WÓJT GMINY 
Rawa Myjiyjgj^ 

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 17.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.03.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Jednostka. GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostało za dania w zakresie polityki społecznej 0,00 500,00 500,00

85395 Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00

Razem: 0,00 500,00 500,00

Strona 1 z 3



Jednostka: Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 9 645 467,00 1 393 410,00 11 038 877,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 9 645 467,00 1 393410,00 11 038 877,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 645 467,00 1 393 410,00 11 038 877,00
Razem: 9 645 467,00 1 393 410,00 11 038 877,00

Strona 2 z 3



Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 350 000,00 98 856,00 6 448 856,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 350 000,00 98 856,00 6 448 856,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 350 000,00 98 856,00 6 448 856,00
Razem: 6 350 000,00 98 856,00 6 448 856,00

WÓJT GMINY
Rawa fe wiecka

Michał Mi 'halik

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 17.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.03.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Jednostka: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 500,00 500,00

85395 Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 500,00 500,00

Razem: 0,00 500,00 500,00

Strona 1 z 7



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 237 198,00 278 682,00 1 515 880,00

80101 Szkoły podstawowe 1 237198,00 278 682,00 1 515 880,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 237 198,00 278 682,00 1 515 880,00

Razem: 1 237 198,00 278 682,00 1 515 880,00

Strona 2 z 7



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 264 472,00 278 682,00 1 543 154,00

80101 Szkoły podstawowe 1 264 472,00 278 682,00 1 543 154,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 264 472,00 278 682,00 1 543 154,00

Razem: 1 264 472,00 278 682,00 1 543 154,00

Strona 3 z 7



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 257 964,00 278 682,00 1 536 646,00

80101 Szkoły podstawowe 1 257 964,00 278 682,00 1 536 646,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 257 964,00 278 682,00 1 536 646,00

Razem: 1 257 964,00 278 682,00 1 536 646,00

Strona 4 z 7



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININ1E
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 '.'Z Oświata i wychowanie 1 297 766,00 278 682,00 1576 448,00

80101 Szkoły podstawowe 1 297 766,00 278 682,00 1 576 448,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 297 766,00 278 682,00 1 576 448,00

Razem: 1 297 766,00 278 682,00 1 576 448,00

Strona 5 z 7



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 078 573,00 278 682,00 1 357 255,00

80101 Szkoły podstawowe 1 078 573,00 278 682,00 1 357 255,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 078 573,00 278 682,00 1 357 255,00

Razem: 1 078 573,00 278 682,00 1 357 255,00

Strona 6 z 7



Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 90 644,00 98 856,00 189 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 644,00 98 856,00 189 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 644,00 55 356,00 146 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 500,00 13 500,00

Razem? 90 644,00 98 856,00 189 500,00

^A7ÓfJT' 01V1A ^ \ 
Rawa Mk* V tecka

Michał ilił'

Strona 7 z 7


